

TEOLLISUUKSIEN KONTROLLIIN



KAPITALISTINEN tuotantjärjestelmä on kykenemätön kauvemmin tyydyttämään nykyaikaisen yhteiskunnan tarpeita. Yksilöyritteliäisyyden aika on mennyt. Kilpailu ei kiihota yksityisiä tuotannonharjoittajia tuottamaan. Kapitalistit ovat yhdistyneet keskenään yhdeksi koko taloudellista elämää yhteiskunnassa kontroleeraavaksi raharyhmäksi.

Suuret yhdistyneet pääomat hallitsevat teollisuuksia. Ne pitävät tuotantolaitoksia käynnissä ainoastaan silloin kun se edellyttää suuria liikevoittoja.

Käsityökalujen aikakausi on mennyt. Jättiläiskoneet ovat ottaneet niiden paikan. Pieni ryhmä kapitalisteja omistaa nämä hyödylliset ja tehokkaat koneet, sekä estää niiden käyttämisen koko ihmiskunnan hyväksi. Tästä on seurauksena, että suurin osa ihmisistä joutuu kärsimään nälkää ja kurjuutta. Nämä teollisuuksien hallitsijat eivät kuitenkaan välitä siitä. He ovat kuroja valituksille, protesteille ja poliittillisen hallituksen säädöksille, sillä he ovat kaiken yläpuolella.

Nykyaikainen teollisuus on keskitettyä. Myllyt, kaivannot, liikenneväliitys ja tiedonantoyhteys toimivat järjestemällisesti yhteiskunnan palveluksessa. Ainoa näitten ihmiskunnan elämälle välttämättömien laitosten toiminnan häiritsijä on vissin kapitalistiryhmän omistus ja kontrolli niiden yli.

Kapitalistit eivät ole rakentaneet näitä laitoksia, vaan on sen tehnyt työväenluokka. Kapitalistit kuitenkin ovat keinotelleet omistusoikeuden niiden yli ja estävät niiden hyödyttämästä koko ihmiskuntaa ja käyttävät niitä ainoastaan tarkoituksella

kasata entistäänkin suurempia rikkauksia.

Suurten raharyhmäin edustajat, sellaiset kuten tuomari Gary y.m. ovat voimakkaita ja vaikutusvaltaisia juuri siksi että he edustavat voimakasta taloudellisesti hallitsevaa rahamiesryhmää. Näitten miesten tekemille päätöksille ja lausunnoille annetaan suuri huomio ja niitä totellaan, sillä heillä on takanaan voima jonka avulla he voivat pakoittaa tottelevaisuuteen. He ovat kapitalistisen yhteiskunnan todellisen hallituksen edustajia.

On olemassa ainoastaan yksi mahti kapitalistisessa tuotantjärjestelmässä, jonka ei tarvitse taipua kapitalistisen mahdin armoille. Tämä on järjestynyt teollisuustyöväestö. Työläisillä on valta ja voima teollisuuksien yli, sillä he ainoastaan kykenevät sen pitämään käynnissä. Työläiset voivat milloin hyvänsä poistaa kapitaalismin ja vallata teollisuuksien ja samalla koko yhteiskuntaelämän kontrollin haltuunsa. Ainoa syy, etteivät he tee sitä tänä päivänä, vaan sen sijaan alistuvat halpamaiseen ja nöyryyttävään orjuuteen, sekä kärsivät nälkää ja kurjuutta, on siinä, että he ovat tietämättömiä ja tuskin nimeksikään tehokkaalla tavalla järjestyneitä.

Itsemme kasvattaminen luokkatietoiseksi ja järjestyminen tehokkaimmalla tavalla, on siis meille tärkeää, sillä sen avulla kykenemme kohoamaan hallitusta ja orjuutetusta luokasta vallitsevaksi luokaksi. Luokkatietoisina taistellen, käyttämällä kaikkia mahdollisia ja mahdottomia keinoja, kykenemme saavuttamaan teollisuuksien kontrollin, pitämään sen ja käyttämään teollisuuksia vaan työtätekevän luokan hyväksi.

